
, t .

FÁ 'iil.T& .í 0t] 0l!:l Cíi
?ÁýÁ!Ú l i5ít
uft i l !nŽ|: '

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedřa KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akad€mický řok 2013/2014

Bc. Miluše Brunátová

Podniková ekonomika a mánagement

EnYironmentální aspekry podnikání

Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

Jmóno studcnta:

Studijní obor/zamčře :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí Dřáce:

Kritéřia hodnoccní: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍ.lÍování cí]ů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Teoretický Základ práce (rešelšní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, glamatika)
F) Formá.lní zpracování práce
G) Přesnost Íbrmulací a práce s odbomým j azykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soubmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formrllace
L) Splnění cílů práce
N[) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Přísfup autora k řešení ploblematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 {Íborně

Stručné zdůvodněoí tlavrbovaÚébo klasi|ikaóDibo stupnč: j

Autorka diplomové ptáci si klad|a za cil zhodnotit přístup podniků k ocbraně životního prostředí
lyplývající z platné legislativy' jakož i vyžíváoí dobrovolných environmentlíIních íástřojů.

V teoretické části pťáce byly shrnuty poznďky o vztahu podnikání a životnílro plostředí a dále
specifikovány legislativní, ekonomické a dobrovolné niistoje ochrany životního prostředí' V přaktické
části autořka plovedla vlastní výzkum dané ploblematiky u vyblaných průmyslových organizací. ve

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
Xtr!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!
!



řÁ!lJ!'|A !í0i.i!]Mli]KÁ
& zÁlnlo.eslť

UN'vř&Zlrý
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

svém \,^ýzkunu se zaměřila především na Způsob leportování environmentálních aspeLtů činnosti
organizací, míru dodržoviíní a porušoviání předpisů z oblasti životního plostřeď, rczsah zveřejňovaní
prováděných nebo plánovaných environmentálních aktivit a míru vyuŽivání dostupných dobrovolÍých
envilonment.i]ních nástřoj ů.

Stanovený cíl pláce byljednoznačně naplněn. v plríci je viďte|ný vlastní přínos autořky ke zpracoviíní
\Tbraného téma1u' PIáce naplňuje požadavky na psaní dilomoých prací a lzeji doporučit k obhajobě'

otázky a připomínky k bližšímu tYsvětle[í při obhajoběa:

Zamysiete se nad omezeními Vámi provedeného výzkumu. Event. jak byste doporučila ve výzkumu
pokačovat?

Jaké faktory nejvíce ovlivňují q'rržívríní dobrovolných environmentálních nástojů v plumyslových
organizacích?

V Plzni, dne 15. 1.2014
,*)

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

! označte r.ýsledek kontroly plagiátorství' který.jste nda1]a do PoÍtz|u zčU a odůvodněte niŽe při odůvodněnÍ
klasifikačního stupně.

, Kliknutim na pole lyberte poŽadovaný kva]ifikační stupeň.
] smčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 . l0 vět.
a otázky a připornÍnky k bližšiÍnu }ysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tŤi otázky'

Posudek odevzdejt€ \Ttištěný oboustřanně na seketaŤiát KFU' FEK zČU nejpozději do 15. 1' 2014' Posudek musi bÍ
opalřen vlastnoručním podpisem rnodř€ (pro rozealání originálu)'


